4.3um 高功耗台式 DFB-QCL 中红外量子级联激光器
100mW 可调谐 100nm（台式光源）
描述
QCL4300DFB-4.3um 高功耗台式 DFB-QCL 中红外量子级联激光器是筱晓 2019 上半年开发出的中红外测试激光，
大气窗口低损耗有利于空间光通讯测试研究。我们的台式光源功率高不需要 ITAR 审核，是目前商用中红外测试光
源的优秀选择。超过 100nm 的可调谐范围，输出功率大于 100mw 满足客户测试的工业需求。我们的激光器内置
Znse 准直输出输出功率稳定，温度波长稳定性高比传统大功耗的量子级联激光器的稳定性高出好几个数量级。
产品特点

波长温度电流调谐特性
光斑分析
订购信息
MIR-QCL- W□□□□ -☆-△-XX
W□□□□: Wavelength
4300: 4300nm
5260: 5260nm
6140: 6140nm
7400: 7400nm
9000: 9000nm
102600: 102600nm
☆ : 准直输出
1: 带
0: 不带
△: 激光器类型
FP: QCL-FP
DFB: QCL-DFB
XX: 输出功率
001=1mW
010=10mW
100=100mW
400=400mW
产品参数
CW Distributed Feedback (DFB) 量子级联激光器
* 中心波长测量 at T = 15°C under continuous wave
* 中心波长调谐范围： +/- 0.03 um
* 其他中心波长在列出表格 +/- 100 nm 我们可以提供筛选服务
* 其他中心波长定制，起订量：5 只
目前我们可以提供的波长如下*
波长(μ
m)
波数
(cm-1)
输出功率
(mW)
波长(μ
m)
波数
(cm-1)
输出功率
(mW)
波长(μ
m)
波数
(cm-1)
输出功率
(mW)
4.22 2370 > 50 6.25 1600 > 100 9.38 1066 > 100
4.28 2336 > 50 7.15 1399 > 100 9.47 1056 > 150
4.32 2315 > 50 7.26 1377 > 100 9.49 1054 > 150
4.34 2304 > 50 7.32 1366 > 100 9.52 1050 > 200
4.45 2247 > 80 7.37 1357 > 100 9.56 1046 > 200
4.48 2232 > 80 7.43 1346 > 150 9.63 1038 > 150
4.53 2208 > 150 7.57 1321 > 150 9.66 1035 > 100
4.56 2193 > 150 7.61 1314 > 150 9.68 1033 > 100
4.59 2179 > 150 7.75 1290 > 300 9.72 1029 > 100
4.61 2169 > 100 7.78 1285 > 300 9.95 1005 > 100
4.72 2119 > 100 7.80 1282 > 300 10.24 977 > 150
5.18 1931 > 150 7.82 1279 > 300 10.26 975 > 150
5.26 1901 > 150 7.85 1274 > 300 10.28 973 > 150
5.66 1767 > 300 8.01 1248 > 100 10.32 969 > 150
5.73 1745 > 150 8.28 1208 > 200 10.36 965 > 150
6.13 1631 > 150 9.02 1109 > 100 10.54 949 > 100
6.15 1626 > 150 9.05 1105 > 100 10.60 943 > 80
6.18 1618 > 100 9.26 1080 > 100 10.63 941 > 80
Pulsed Distributed Feedback (DFB) 量子级联激光器
波长